CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.° 01412023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feita a aquisição de um rolo compactador para o nosso município.

Justifico, pois vai auxiliar muito à manutenção das estradas rurais e

facilitará a compactação de materiais jogados no solo!

Sala das Sessões, 14 de março de 2023.

Luiz Carlos 	rado ~Junior
Vereador Juninho Patrício

CÃMARA

PROTOCOLO N

S. i. do Barreiro 1141

Mslene Ap de C Rodrigues
Serviços Gerais

Camara Munscipa